
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizilronar e a:

uu.A.A.,llo.nxnenno r.Bvlnanemrrr
prin procedura de achizilie: Ornpurble roprrr

1. autoritlfii contractante: TJI [o,rxneuno

2. IDNO: 1011601000480

3. Adresa: Mon4onao ATO larayrur, r. BylnanemTblr y* Jle6uwarTT

4. Numirul de telefon lfax: 0293 2-02-75,069036286

5. Adresa de e-mail qi de internet a autoritiJii contractante:

6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la documentafia de

atribuire:

7. Tipul autorit[{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul, menfiunea

ci autoritatea contractantd este o autoritate centrald de achizi{ie sau cd achizi\ia implici o

alt[ formi de achizi{ie comun[):

8. Cumpirltorul inviti operatorii economici interesa{i, care'ii pot satisface necesitifile, si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urm[toarelor
bunuri /servicii/lucrdri:

Unitatea
de

mlsurd
Nr.
d/o

I 39113600-3
Kouu,'Iercr lapra
cryJr oAHOMeCTHaq

KOMTIJI 15

B cooreercrBrrrr
C TEXHUqECKI{M

3aAaHrreM
11952.00

2. 39113600-3
Koun,relcr lapra
cryrbq AByxMecTHafl

KOMIIJI t55
B coorsercrBl{I{
C TEXHI'qECKI,IM

3ANAHTIEM

251796,00

J 39121200-8 Cro.nsr rrrrcbMeHrrble IIIT 43
B cooreercrBl{rr
C TEXHI{IIECKHM

3A,IIAH[ICM

51565.60

4. 39112000-0 Crynrn IIIT 44
B cooreercrBlrl{
C TEXHUqECKIIM

3ANAHIIEM

9328.00

5 39121200-8 Cro,r yrlonoft IIIT I
B coorsercrBrrr.l
C TEXHI{qECKIIM

3AIAHIIEM

1076,00

6. 39181000-4

Cror
na6oparopnuft g,rn

Qusurcu c

I{CTOTIHIIKOM

nIITaHuq

IIIT I
B cooreercrBl{rl
C TEXHI,IqECKIIM

3anaHHeM

24000,00

1. 39181000-4
Cro.rr
na6oparopnrrfi A,rq IIIT 1

B cooreercrBlrll
C TEXHIIqCCKI{M

16000.00

I



XIIMI{I{ 3AAAHIIEM

8 39181000-4

Cro,rsr
ra6oparopHrre
yqeHrrrrecItrre

IIIT' 18

B cooreercrBrrrr
C TEXHIIqCCKI{M

3anaHueM

165312,00

o 39122200-5 IIITaQ r<nuxnr,rft IIIT 15

B coorsercrBlrl
C TEXHIIqCCKIIM

3anaHHeM

2t864,00

10

39122200-5
IILcaQ AJrfl oAelI(AI'r

I{ KHI,IT IIIT t6
B cooreercrBun
C TEXHI{qECKIIM

3ANAHIIEM

29619,20

l1

39122200-5 IIInaQ co

CTeK!'IqHHbIMU

ABeprIaMrr
IIIT 45

B coorsercrBl{It
C TEXHI,IqECKTIM

3AtrAHIIEM

98892,00

t2
39122200-5 IIInaQ r<nuxnrrfi

nory:arcpslruii IIIT 26
B cooreercrBt4rr
C TCXHIIqECKIIM

3anaHr{eM

37731,20

13 39122200-5 IIIna{ rleHarr IIIT 2

B cooreercrBr.rrr
C TEXHIIqECKHM

3AtrAHIIEM

t 600,00

t4 39121200-8
Cro,r Ans
6u6,rnorexapn IUT 1

B cooreercrBrrl{
C TEXHIIqECKIIM

3anaHr{eM

1200,00

15 39134100-1
Cro,ru
KOMrrbrorepHbIe IIIT 18

B coorgercrBrrrr
C TEXHIIqECKI{M

3ANAHI,IEM

13824,00

t6 39134100-1

Cro,rsr
KOMIIbIoTepHLIe
yf!'IOBbIe

IIIT 2

B cooreercrBrrlr
C TEXHI{qECKIIM

3anaHI{eM

1600.00

t7 39141100-3
Crerraxu Arq
6u6nuorenu IIIT -J

B cooreercrBI,IIr
C TEXHIIqECKI,IM

3ANAHIIEM

5736,00

18 39r31100-0

IIIl<aQ
MeraJrJrrrqecnufi
6u6rHore.rssrfi

IIIT a
J

B coornercrBrrrr
C TEXHIIqECKIIM

3ANAHIIEM

24000,00

19 39141100-3 Cren.rraxu trrq KHur IIIT 8

B cooreercrBlrll
C TEXHIIqECKIIM

3A.IIAHHEM

69120,00

20 39122100-4

IIIrca{
ueAurllurcxlrfi
crerc,rqHHrrit

IIIT 4

B cooreercrBrrrr
C TEXHIIqECKIIM

3A.IIAHIIEM

15680,00

21 39141100-3

Cyurn,rr<a g"'tl
ra6oparopuofi
nocyAbr

IIIT a
J

B coornercrBrrl{
C TEXHHTICCKIIM

3anaHIteM

5816,76

22 39100000-3 lIh<o"rrrnue nocKrr IIIT 34
B cooreercrBlrlr
C TEXHIIqECKIIM

3AIAHIIEM

19869,60



B coorsercrBrrlt
C TEXHIIqECKTIM

3AAAHIIEM

B cooreercrBrrr{
C TEXHI{qECKIIM

3AtrAHIIEM

Crelrax A.ltq N{q'reft39141100-3

B cooreercrBlrrr
C TEXHUqECKIIM

3A.IIAHI{EM

floAcraera Arq
o6pyueft u cI(aKaJroK39141100-3

Valoarea estimativi totali

16640.00

3672,00

901592,76 rcen
6es HnC

g. in cazul in care contractul este implrfit pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot:
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
+; atte limitdri privind numirul de loturi care pot fr atribuite aceluiaEi

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: He rlprrMeHqrorcfl (indicali se admite sau nu se

admite)

11. Termenii;i condi{iile de livrare/prestare/executare solicita{i: cporcn rocraBKl'r 11 neaelr

(80 sHefi).

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31.12.2020 roaa

13. Contract de achizi{ie rezervatatelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat numai

in cadrul unor programe de angajare protejati (dup[ caz): ner
(indicati da sau nu)

14. prestarea serviciului este rezewatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere

de lege sau al unor acte administrative (dup[ caz)t te rpnMeHqeTcq
(se menlioneaz[ respectivele acte cu putere de lege 9i acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora ;i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minime)

al (ale) cerin{elor eventual impuse; se men{ioneazi informa{iile solicitate (DUAE,

documentatie):

Nr,
d/o

Mod de demonstrare a indePlinirii
crite riului/cerin{ei:

t. IrlnQopnaqraonnsrit Sopruynxp o6

orfepranre Sopnra 3.3

Opr.rrzuar c rroAnlrcblo I{ reqarbro
noAnlrcaHrrtrft srexrPonnofi
ro.[nI4Cb]O

[a

) DUAE, (E4unsrft EnPoneft croro

AOKyMeHra :arcynox)

B coorBercrBlrl4 c llPura:out

MunucrepcrBoM rluuancon l\b I 77

or 09 oxrq6pt 2018 ro4a)

Ia

3. Ceprra cpzrar o pef ITcrPauI'IIz

rpeAnp14qrI,Ifl

Opurraual c rroAnl4cT'Io u reqarbro
rroArll{caHHsrfi e:rerrPonnofi
ilo.tr[Ircbro

[a



Opuruna,l c rIoArIrTcbIo 14 rleqarblo

noA[IzcaHHstfi uexrPouuoit
IIo.[[I{Cbro

fa
4. Extras 2019-2020

5. O6ecneqeru4e oQePrbI EanxoecKa.fl raPanrux IYo fa

6. Texrruqecxrle xaPaKTePI4crlIKI.I

Sopua 4.1

Opuruua:r c noAnlicbro 14 rleqarr'Io

rroAnl4caHHrrft s:rerrPonnoft
IIOANI,ICbIO

fia

[a

[a

1 (DopnraponaHl{e ueHbl QoPua 4.2

Ceprra Suxarbl coorBercrBu.n

cornacHo f OCT 22046-2002; 1 67 3I-
93

Opuruual c rloAnI'{cblo I{ rleqarblo

noArrl{caHHr,tfi alexrPoHsofi
ilo-trilI{Cbto

8. OpurnHalr c rIoAIII4cbIo I4 rer{arbfo

rroArllrcaHurtfi o:rexrPonnofi

IroAnITCbro

9 CeprnQuxar o HaJIIrquu

6aHrcoecrcoro cr{era

BrtAannsrfi KoMMePr{ecKI4M

6aHxol,t uoAnracannsrft

3rleKrpoHHofi noAnncr,ro

Ia

10. Cnpanxa c na:roroeofi o6

orcyrcrBlrl4 AonroB nepeA

6roANerotr

OprarraHa,r c rIoA[I4cbIo 14 Ileqarblo

tro,urucaHrlrrfi s:rexrPonnoii
I]onllllCbIO

[a

[a
11. CeprraQurar npolr3BoArre:rg IS O

9001 :20 I 5

OpuruHal c rloArtrrcl,rc u rerlarr'>Io

noArlucauHsrfi e:rexrPonnofi
uonrIT{Cblo

Oprarr,tHal c rIoAIII4cbIo 14 rlerrarblo

IroArll{caHHrtfi elerrPonHofi
IIOAIIIICbIO

[at2. Ceprusrarar caHI4TapHbIft na ne6e:m

13. I fapaHrufiHstii cPox Me6ens -2rol.a [a

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratd (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al

procedurii negociate), dupi c z-He rpuMeHqercq

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacr este cazul specifica(i daci se va utiliza

acordul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licita{ia electronicl): ne ilpuMeHsercq'

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicati dupd'caz)z

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: caMafl HII3Kafl IIeHa B

toorBercrBtre 3aflBJreHHbrM rpe6oeanuqM, KaqecrBo roBapa u cpoKrr rlocraBKr{'

Sronouu.recrcraft o[eparop rrpeAJro]Krrsrrruft ueHy Jrora ao l0o/o Br,Ilrer Ho rapaHTupyrorUufi

cyrqecrBeHHo KoporKrre cpoKl{ rrocraBKrr 6yaer B rlplroprrrere'

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic' precum

i ponderile lor:
Dettumirea factorului de evaluare

He npnrraeHqercq

Nr.
d/o

0

4



21. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:

- pAnI la: SIA RSAP

- pe: SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele rerile use el iul SI

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 unefi'

24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele intirziate vor Ji respinse.

25. Persoanele autorizate s[ asiste la deschiderea ofertelor:

Ofertanlii sau reprezentanlii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu

excep(ia cazului cind ofertele aufost depuse prin sIA $RSAP".

26. Limbasau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: pyccrcraft

fl3brK.

27. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finanlat din fonduri ale

Uniunii Europene: [poeKT perfoptra o6paronannq e MorAone(se specificd denumirea proiectului

qi/sau programului)

28. Denumirea pi adresa organismului competent de solu{ionare a contestafiilor:

Agenlia Na(ionatd pentru S olulionarea Contestuliilor
Adresa: mun. Chigindu, btl. $tefan cel Mare;i SfAfi nr.l24 (et.4)' MD 2001;

T e I/F ax/emait : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - 6 5 1, c o nte s tatii@pns c. md

29. Data(datele) qi referinfa (referin{ele) public[rilor anterioare in Jurnalul Oficial al

Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective

(dac[ este cazul): He rlprrMenqercq.

30. in caztlachizi{iilor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor

viitoare:- He rlpl{Melrsercs.

31. Data publiclrii anunfului de inten{ie sau, dup[ caz, precizarea c[ nu a fost publicat un

astfel de anun{:-
Data transmiterii spre publicare a anun{ului de participare:08.07.2020

nqd rncedrrrii de achiz blicd se va utllrza/acce

Denumirea instrumentului electronic S e va utiliza/accqp!4i4lfg-
depunerea electronicd a ofertelor sau a cereriior de

participare
Aa

sistemul de comenzi electronice HET

facturarea electronicd \
pldtile electronice Aa

34. Contractul intri sub inciden{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al

Organwaliei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare

" in Jurnalul oficial al uniunii Europene): -ner (se specificf, da sau nu)

35. Alte informafii relevante:

32.

33. ilizalaccepta

Presedinte al grupului de lucru: Eo:6efi JIapHca


